

6030

Унифицированная форма № КС-2

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

Подрядчик (Субподрядчик)

Стройка

Объект

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Код

0322005

организация, адрес, телефон, факс

МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

организация, адрес, телефон, факс

ООО "Евродизайн"

организация, адрес, телефон, факс

Работы по изготовлению и установке металлопластиковых оконных и дверных блоков в местах общего пользования с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов

наименование, адрес

Работы по изготовлению и установке металлопластиковых оконных и дверных блоков в местах общего пользования с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов ул.Пионерская № 5 под.№3,4,5,6

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

№ 05-03-8/126-24

дата

22.05.2024

Вид операции

Номер документа

№ 24

Дата составления

11.11.2024

Отчетный период

с

по

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: ГЭСНр-2022 ПМР, ГЭСН-2022 ПМР

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица изм	Норма ресурса на единицу измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете					Кол-во	цена за единицу, руб в т.ч. з/п	стоимость, руб в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.Откосы внутренние								
1	1	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: оконных откосов плоских Коэфф-ты к нормам	61-01-001-11	100 м2		0,03604	8 380	302
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	87,0000	3,1355	45,55	143
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Грунтонки на акриловой основе (концентрат 1/4)	14.4.01.02	кг	5,0000	0,1802	24,30	4
	2.	Смеси сухие штукатурные гипсовые	04.3.02.05-0008	кг	1 000,0000	36,0400	3,03	109
	3.	Смеси сухие шпатлевочные гипсовые, финишные	04.3.02.05-1002	кг	235,0000	8,4694	5,04	43
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1	Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м3, грузоподъемность 5 т	91.06.05-011	маш-ч	0,0200	0,0007		
	2	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш-ч	0,3000	0,0108	77,17	1
	3	Растворосмесители передвижные, объем барабана 65 л	91.07.08-024	маш-ч	1,0200	0,0368	69,13	3
2	2	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен (внутренних откосов) Коэфф-ты к нормам	15-04-007-01	100 м2		0,03604	3 524	127
Трудозатраты								

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	43,5600	1,5699	45,55	72
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	01.7.17.11-0011	м2	0,8400	0,0303	82,30	2
2.		Краска водоэмульсионная для внутренних работ	14.3.02.01-1	кг	30,0000	1,0812	35,08	38
3.		Грунтовки на акриловой основе (концентрат 1/4)	14.4.01.02	кг	5,0000	0,1802	24,30	4
4.		Смеси сухие шпательные гипсовые, финишные	04.3.02.05-1002	кг	51,0000	1,8380	5,04	9
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 25 м	91.06.06-046	маш-ч	0,0200	0,0007	75,63	
2.		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1500	0,0054	186,98	1
Итого по разделу 1:								
		Сумма по разделу	р.					429
Всего по разделу 1:								
2.Откосы наружные								
3	3	Сплошное выравнивание наружных поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: оконных откосов плоских Кoeff-ты к нормам	15-02-019-05	100 м2		0,0300	9 200	276
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	83,6700	2,5101	45,55	114
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Смеси на цементной основе	04.3.02.09	т	1,2300	0,0369	4 200,00	155
2.		Грунтовки на акриловой основе (концентрат 1/4)	14.4.01.02	кг	5,0000	0,1500	24,30	4
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2.6 м3, грузоподъемность 5 т	91.06.05-011	маш-ч	0,0200	0,0006		
2.		Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш-ч	0,3000	0,0090	77,17	1
3.		Растворосмесители передвижные, объем барабана 65 л	91.07.08-024	маш-ч	1,0200	0,0306	69,13	2
4	4	Окраска фасадов (наружных оконных и дверных откосов) акриловыми составами в один тон: с лесов вручную по подготовленной поверхности Кoeff-ты к нормам	15-04-019-07	100 м2		0,0300	2 100	63
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	13,9900	0,4197	45,55	19
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Краска водоэмульсионная для наружных работ	14.3.02.01-2	кг	46,0000	1,3800	30,36	42
2.		Грунтовки на акриловой основе (концентрат 1/4)	14.4.01.02	кг	3,5000	0,1050	24,30	3
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0600	0,0018	186,98	
Итого по разделу 2:								
		Сумма по разделу	р.					339
Всего по разделу 2:								
ИТОГО ПО АКТУ:								
		Сумма по смете	р.					768
		В т.ч. зарплата	1					348
		В т.ч. материалы	1					413

В т.ч. механизмы	1	7
В т.ч. оплата труда машинистов	1	6
ЕСН (от ФОТ)	25 %	87
Резерв отпусков (от ФОТ)	11,36 %	40
ЗСР	2 %	8
ИТОГО 1		903
Накладные расходы	20 %	181
ИТОГО 2		1 084
Сметная прибыль	15 %	161
ИТОГО 3		1 245
Всего	р.	1 245

ВСЕГО ПО АКТУ:

1 245

Сдал: ООО «Евродизайн»

(должность, подпись, расшифровка подписи)

Д-р Михайлов Р.И.

М.П.

Принял: МУП «ЖЭУК г.Бендеры»

(должность, подпись, расшифровка подписи)

Д-р Голубнюк А.Н.

М.П.

Акт № 421
Знак по стр. 1011. Б.В. Бобровицкая В.И.
Наз ПТО 3/4 1743414 Б.В.

Работы по изготовлению и установке металлопластиковых оконных и дверных блоков в местах общего пользования с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов

(наименование стройки)

Договор № 05-03-8/126-24 от 22.05.2024

Подрядчик _____ ООО "Евродизайн"

Заказчик _____ МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ
к Акту выполненных работ № 24
на Работы по изготовлению и установке
металлопластиковых оконных и дверных блоков в
местах общего пользования с наружной/внутренней
заделкой и покраской откосов
по объекту: ул.Пионерская № 5 под.№3,4,5,6**

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

<без группы>

Трудозатраты::

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	1	Затраты труда	ч-час	7,6352	45,55	348
		Итого по трудозатратам:		7,6352		348

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	14.4.01.02	Грунтовки на акриловой основе (концентрат 1/4)	кг	0,6154	24,30	15
2.	04.3.02.05-1002	Смеси сухие шпатлевочные гипсовые, финишные	кг	10,3074	5,04	52
3.	01.7.17.11-0011	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,0303	82,30	2
4.	14.3.02.01-1	Краска водоэмульсионная для внутренних работ	кг	1,0812	35,08	38
5.	14.3.02.01-2	Краска водоэмульсионная для наружных работ	кг	1,3800	30,36	42
6.	04.3.02.09	Смеси на цементной основе	т	0,0369	4 200,00	155
7.	04.3.02.05-0008	Смеси сухие штукатурные гипсовые	кг	36,0400	3,03	109
		Итого по материалам:				413

Машины и механизмы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7
1.	91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш-ч	0,0198	77,17 68,60	2 1
2.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш-ч	0,0072	186,98 77,24	1 1
3.	91.06.06-046	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 25 м	маш-ч	0,0007	75,63 68,60	0 0
4.	91.06.05-011	Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м3, грузоподъемность 5 т	маш-ч	0,0013	0,00 0,00	0 0
5.	91.07.08-024	Растворомесители передвижные, объем барабана 65 л	маш-ч	0,0674	69,13 68,60	5 5
		Итого по машинам и механизмам:				8 7

Составил _____